ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয় বার্তা

৩২ বর্ষ ৩য় সংখ্যা

ওয়েব সাইট : <http://www.du.ac.bd> (DU Barta)

৩ ফাল্গুন ১৪২৪, ১৫ ফেব্রুয়ারি ২০১৮

‘বঙ্গবন্ধুর বাংলা ভাষা ও সংস্কৃতি-ভাবনা’ শীর্ষক দেব স্মারক বক্তৃতা

ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয় গোবিন্দ দেব দর্শন গবেষণা কেন্দ্রের উদ্যোগে ‘দেব স্মারক বক্তৃতা-২০১৭’ গত ৩১ জানুয়ারী ২০১৮ বিশ্ববিদ্যালয় রমেশ চন্দ্র মজুমদার আর্টস মিলনায়তনে অনুষ্ঠিত হয়েছে।